APROVADU
13.

Em_j1Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Fri í8■£r£r

• \ ÍÈSttJLKMi

Em 3 de Janeiro de 2000

f/16181503'

Indicação NQ 0035/2000

SOLICITA AO EXMQ SR. PREFEITO MUNICIPAL A REVITALIZAÇÃO DO CAMPO
DE FUTEBOL LOCALIZADO ENTRE AS RUAS VITÓRIAS E ERALDINO DE
OLIVEIRA, NO BAIRRO PERó.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a revitalização do Campo de
Futebol localizado entre as Ruas Vitória e Eraldino de Oliveira,
no Bairro Peró, com a construção de vestiário, colocação de
alambrados e recuperação do gramado-*—*

àneiro de 2000.SALA DAS SESSÕES, /3 d
*.
H

1'
Maria Auxiliadora i Mônica Thierus

/ Vereador r- nutor

JUSTIFICATIVA ,

0 esporte ê uma das formas social e que muito
contribui no aprimoramento das relações humanas.

0 campo de futebol do Bairro Peró merece ser
revitalizado e transformado, de forma que a sua estrutura possa
possibilitar melhores condições àquela comunidade, que encontra
naquele espaço o abrigo de sua diversão, mais especificamente na
àrea esportiva, para a prática do fj sbol.

SALA DAS SESSÕES, 3/de//Jáneiro de 2000.

/,Maria Auxiliadora Ramos Mônica Thierus
Ve/reador / Autor

Ref. a @5/81/2680 *!c